
                                                           
                                                       УКРАЇНА 

Іркліївська сільська рада 

Чорнобаївського району Черкаської області 

Виконавчий комітет 

29.11.2018                                                                                        № 75 

 

Про організацію ведення бухгалтерського 

обліку в установах сільської ради. 

 

Відповідно до   Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Закону України « Про бухгалтерський облік та фінансову звітність в Україні» 

виконавчий комітет Іркліївської сільської ради в и р і ш и в: 

 

1. Звіт про організацію ведення бухгалтерського обліку в установах 

сільської ради  Іркліївської об’єднаної територіальної громади  взяти до 

відома . 

 

 

Заступник сільського голови                                                   О.В. Гриценко 

    

 

 

 


